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एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

महलमतह धहरक : शल/शलमतल/मम :

पक.क. पह.क.
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महलमतह क. भहग क.
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 1

  2

3

4

5

6
7

   8

  9

    10

 11
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 अकरच-  दहन हजनर सहनशत एकपणसनठ रपरत फक   चमळनलत.

 12

 13

 14

 भरणन पकनर-  Online

3732 2112

1143410

 11824-GADOP

 महधकरल रमचश बगरच

भहरचकरचच नहव :

 एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवरनचच रकम रपर

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

उपययनगतह शकलक र

अनग कर र

 ववक कर र.

रयजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

1065932237436
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814814

107 42 149

23384149

1515563952

1065932237436

1065932237436

जकनह महलमतह क-

ससगणक क.-

सदर सरगणक पणनलच दनरत गतट वत पतममट/ ऑनलनईन भरणन कत लतलच पनवतच गनह धरणरनत रतईल

नव नशकण कर

ददवहबतल कर र 299
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